
Mauritius Blue Dodo Dark 40% 0,7 l (karton)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

18.4.2025 07:23
1/1

Výrobce Lazy Dodo 
Kód produktu 1010273 
EAN 6091302202272 

Exkluzivní rum z Mauriciusu který zraje v několik let v
dubových sudech.

Jeho chuť a vůně je po vanilce, karamelu, oříšcích a banánu.

V každé láhvi je vsazen pták DODO který žil na Mauriciusu do
18 století než byl vyhuben.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Nedostupné

Popis
Mauritius Dodo Dark Rum je opravdovým skvostem,
který vás přenese přímo do exotického ráje v srdci
Indického oceánu. Tento rum vzdává hold dnes již
vyhynulému nelétavému ptáku Dodo, známému
také jako Blboun nejapný, který je symbolem
ostrova Mauricius. Unikátní designová láhev se
zmenšeninou Dodo uvnitř okamžitě zaujme každého
sběratele i milovníka kvalitních destilátů. Mapa
ostrova zobrazená na láhvi dokonale evokuje
atmosféru tropického ráje. Zlatý uzávěr dodává
celkovému vzhledu punc elegance a luxusu.

Parametry
Země původu Mauricius 
Chuť Vanilka, karamel, oříšek, banán 
Barva Tmavě hnědá 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


